



# **Bings Bikerental ApS**

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, 8270 Aarhus

CVR-nr. 42 32 93 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024.

---

Thomas Glud  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bings Bikerental ApS  
Grumstolsvej 6  
8270 Højbjerg  
8270 Aarhus

CVR-nr.: 42 32 93 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Michael Ryom Salomonsen  
Michael Fogh Larsen  
Thomas Glud

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive cykeludlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.801 kr. mod 1.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.983 kr. mod -57.908 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.801</b>	<b>1.310</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.625	-57.724
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.426</b>	<b>-56.414</b>
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-572	-1.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.983</b>	<b>-57.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.983</b>	<b>-57.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.983	-57.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.983</b>	<b>-57.908</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.582</u>	<u>133.683</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.582</u>	<u>133.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.582</u></b>	<b><u>133.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>9.842</u>	<u>3.255</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.842</u>	<u>3.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.573</u>	<u>59.825</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.415</u></b>	<b><u>63.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>116.997</u></b>	<b><u>196.763</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-159.147	-70.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.147</b>	<b>79.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.192	114.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.298	2.210
Anden gæld	9.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.144	116.927
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.144</b>	<b>116.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>116.997</b>	<b>196.763</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-70.164	79.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.983	-88.983
	<b>150.000</b>	<b>-159.147</b>	<b>-9.147</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	195.133	101.119
Tilgang i årets løb	<u>39.524</u>	<u>94.014</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>234.657</u></b>	<b><u>195.133</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-61.450	-3.726
Årets afskrivninger	<u>-75.625</u>	<u>-57.724</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-137.075</u></b>	<b><u>-61.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>97.582</u></b>	<b><u>133.683</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
